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25m Schmetterling männlich

Offene Klasse

 0:22,63  1. WUNDER, Maximilian (2007) 24.03.2018 Markt Indersdorf
 0:25,23  2. KANNEGIEßER, Felix (2010) 18.05.2019 Karlsfeld
 0:28,06  3. KOST, Ludwig (2008) 24.03.2018 Markt Indersdorf

AK 9

 0:25,23  1. KANNEGIEßER, Felix (2010) 18.05.2019 Karlsfeld
 0:29,86  2. KOST, Ludwig (2008) 29.04.2017 Karlsfeld

AK 10

 0:28,06  1. KOST, Ludwig (2008) 24.03.2018 Markt Indersdorf

AK 11

 0:22,63  1. WUNDER, Maximilian (2007) 24.03.2018 Markt Indersdorf

50m Schmetterling männlich

Offene Klasse

 0:30,98  1. 346 WEICH, Holger (1971) 08.02.2014 Dachau
 0:31,52  2. 328 RENHOF, Lars (1975) 03.12.2017 Neuburg an der Donau
 0:33,15  3. 282 KOST, Ludwig (2008) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 0:36,17  4. 217 RIEDEL, Sebastian (1978) 01.02.2020 Dachau
 0:36,82  5. 206 GLAS, Johann (1964) 01.02.2020 Dachau
 0:37,90  6. 188 KOST, Leonhard (2004) 25.01.2020 AmperOase Fürstenfeldbr
 0:38,57  7. 179 BAUER, Michael (2002) 18.05.2019 Karlsfeld
 0:43,03  8. 129 WUNDER, Maximilian (2007) 25.01.2020 AmperOase Fürstenfeldbr
 0:44,10  9. 119 KANNEGIEßER, Felix (2010) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 0:45,53  10. 109 RENHOF, Emil (2009) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 0:57,06  11. 55 BERNER, Felix (2009) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 1:01,56  12. 44 KANNEGIEßER, Holm (1976) 17.12.2022 Markt Indersdorf

AK 10

 0:53,20  1. 68 KANNEGIEßER, Felix (2010) 25.01.2020 AmperOase Fürstenfeldbr

AK 11

 0:50,51  1. 79 WUNDER, Maximilian (2007) 02.12.2018 Parkbad Neuburg

AK 12

 0:44,10  1. 119 KANNEGIEßER, Felix (2010) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 0:45,08  2. 112 WUNDER, Maximilian (2007) 01.12.2019 Parkbad Neuburg

AK 13

 0:42,53  1. 133 KOST, Leonhard (2004) 03.12.2017 Neuburg an der Donau
 0:43,03  2. 129 WUNDER, Maximilian (2007) 25.01.2020 AmperOase Fürstenfeldbr
 0:45,53  3. 109 RENHOF, Emil (2009) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 0:57,06  4. 55 BERNER, Felix (2009) 17.12.2022 Markt Indersdorf

AK 14

 0:33,15  1. 282 KOST, Ludwig (2008) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 0:43,88  2. 121 KOST, Leonhard (2004) 20.01.2018 Hallenbad Karlsfeld
 0:56,03  3. 58 BAUER, Michael (2002) 02.07.2016 Neufahrn
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AK 15

 0:44,51  1. 116 BAUER, Michael (2002) 03.12.2017 Neuburg an der Donau

AK 16

 0:37,90  1. 188 KOST, Leonhard (2004) 25.01.2020 AmperOase Fürstenfeldbr
 0:39,76  2. 163 BAUER, Michael (2002) 02.12.2018 Parkbad Neuburg

AK 17

 0:38,57  1. 179 BAUER, Michael (2002) 18.05.2019 Karlsfeld

AK 40

 0:30,98  1. 346 WEICH, Holger (1971) 08.02.2014 Dachau
 0:31,52  2. 328 RENHOF, Lars (1975) 03.12.2017 Neuburg an der Donau
 0:36,17  3. 217 RIEDEL, Sebastian (1978) 01.02.2020 Dachau

AK 45

 0:31,44  1. 331 WEICH, Holger (1971) 11.02.2017 Dachau
 0:34,22  2. 256 RENHOF, Lars (1975) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 1:01,56  3. 44 KANNEGIEßER, Holm (1976) 17.12.2022 Markt Indersdorf

AK 50

 0:37,34  1. 197 GLAS, Johann (1964) 11.02.2017 Dachau

AK 55

 0:36,82  1. 206 GLAS, Johann (1964) 01.02.2020 Dachau

100m Schmetterling männlich

Offene Klasse

 1:18,43  1. 226 WEICH, Holger (1971) 12.02.2017 Dachau
 1:25,16  2. 176 KOST, Leonhard (2004) 25.01.2020 AmperOase Fürstenfeldbr

AK 16

 1:25,16  1. 176 KOST, Leonhard (2004) 25.01.2020 AmperOase Fürstenfeldbr

AK 45

 1:18,43  1. 226 WEICH, Holger (1971) 12.02.2017 Dachau

25m Rücken männlich

Offene Klasse

 0:22,40  1. KANNEGIEßER, Felix (2010) 01.12.2019 Parkbad Neuburg
 0:22,44  2. KOST, Leonhard (2004) 16.04.2016 Markt Indersdorf
 0:22,75  3. WUNDER, Maximilian (2007) 24.03.2018 Markt Indersdorf
 0:23,65  4. KOST, Ludwig (2008) 24.03.2018 Markt Indersdorf
 0:24,43  5. RENHOF, Emil (2009) 02.12.2018 Parkbad Neuburg
 0:24,44  6. TEICHMANN, Felix (2013) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 0:24,84  7. YELTAN, Deniz (2013) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 0:24,88  8. HIERSTETTER, Felix (2013) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 0:25,84  9. GEBHARD, Andreas (2013) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 0:31,13  10. FEILER, Benjamin (2013) 17.12.2022 Markt Indersdorf
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AK 8

 0:26,81  1. KANNEGIEßER, Felix (2010) 02.12.2018 Parkbad Neuburg

AK 9

 0:22,40  1. KANNEGIEßER, Felix (2010) 01.12.2019 Parkbad Neuburg
 0:24,00  2. KOST, Ludwig (2008) 03.12.2017 Neuburg an der Donau
 0:24,43  3. RENHOF, Emil (2009) 02.12.2018 Parkbad Neuburg
 0:24,44  4. TEICHMANN, Felix (2013) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 0:24,84  5. YELTAN, Deniz (2013) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 0:24,88  6. HIERSTETTER, Felix (2013) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 0:25,84  7. GEBHARD, Andreas (2013) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 0:27,50  8. WUNDER, Maximilian (2007) 16.04.2016 Markt Indersdorf
 0:31,13  9. FEILER, Benjamin (2013) 17.12.2022 Markt Indersdorf

AK 10

 0:23,65  1. KOST, Ludwig (2008) 24.03.2018 Markt Indersdorf

AK 11

 0:22,75  1. WUNDER, Maximilian (2007) 24.03.2018 Markt Indersdorf

AK 12

 0:22,44  1. KOST, Leonhard (2004) 16.04.2016 Markt Indersdorf

50m Rücken männlich

Offene Klasse

 0:34,81  1. 260 KOST, Ludwig (2008) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 0:35,33  2. 248 WEICH, Holger (1971) 27.11.2016 Parkbad Neuburg
 0:35,47  3. 245 RENHOF, Lars (1975) 16.02.2019 Dachau
 0:35,50  4. 245 KOST, Leonhard (2004) 25.01.2020 AmperOase Fürstenfeldbr
 0:37,12  5. 214 BAUER, Michael (2002) 18.05.2019 Karlsfeld
 0:38,94  6. 185 RIEDEL, Sebastian (1978) 01.02.2020 Dachau
 0:39,69  7. 175 RENHOF, Emil (2009) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 0:41,59  8. 152 WUNDER, Maximilian (2007) 25.01.2020 AmperOase Fürstenfeldbr
 0:42,37  9. 144 KANNEGIEßER, Felix (2010) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 0:52,31  10. 76 BERNER, Felix (2009) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 0:53,28  11. 72 SARZHYN, Lev (2009) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 0:56,35  12. 61 HAHN, Luis (2012) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 0:57,21  13. 58 FIEBIG, Maximilian (2011) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 0:59,31  14. 52 SCHÄFFLER, Valentin (2011) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 1:03,94  15. 41 GRILLE, Jonas (2008) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 1:35,57  16. 12 BERNER, Maximilian (2012) 17.12.2022 Markt Indersdorf

AK 8

 1:01,87  1. 46 KANNEGIEßER, Felix (2010) 08.12.2018 München

AK 9

 1:01,33  1. 47 KANNEGIEßER, Felix (2010) 10.02.2019 Dachau
 1:02,03  2. 45 RENHOF, Emil (2009) 01.07.2018 Freital
 1:12,11  3. 29 FIEBIG, Maximilian (2011) 25.01.2020 AmperOase Fürstenfeldbr

AK 10

 0:48,67  1. 95 KANNEGIEßER, Felix (2010) 15.02.2020 Germering
 0:52,05  2. 77 WUNDER, Maximilian (2007) 03.12.2017 Neuburg an der Donau
 0:56,35  3. 61 HAHN, Luis (2012) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 1:35,57  4. 12 BERNER, Maximilian (2012) 17.12.2022 Markt Indersdorf
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AK 11

 0:44,12  1. 127 KOST, Ludwig (2008) 01.12.2019 Parkbad Neuburg
 0:47,03  2. 105 WUNDER, Maximilian (2007) 02.12.2018 Parkbad Neuburg
 0:57,21  3. 58 FIEBIG, Maximilian (2011) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 0:58,09  4. 55 BAUER, Michael (2002) 26.10.2013 Eichstätt
 0:59,31  5. 52 SCHÄFFLER, Valentin (2011) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 1:01,99  6. 46 BERNER, Felix (2009) 25.01.2020 AmperOase Fürstenfeldbr

AK 12

 0:42,37  1. 144 KANNEGIEßER, Felix (2010) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 0:42,66  2. 141 WUNDER, Maximilian (2007) 01.12.2019 Parkbad Neuburg
 0:44,36  3. 125 KOST, Leonhard (2004) 27.11.2016 Parkbad Neuburg an der

AK 13

 0:38,37  1. 194 KOST, Leonhard (2004) 03.12.2017 Neuburg an der Donau
 0:39,69  2. 175 RENHOF, Emil (2009) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 0:41,59  3. 152 WUNDER, Maximilian (2007) 25.01.2020 AmperOase Fürstenfeldbr
 0:44,96  4. 120 BAUER, Michael (2002) 05.12.2015 Schwimmbad an der Schli
 0:52,31  5. 76 BERNER, Felix (2009) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 0:53,28  6. 72 SARZHYN, Lev (2009) 17.12.2022 Markt Indersdorf

AK 14

 0:34,81  1. 260 KOST, Ludwig (2008) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 0:42,88  2. 139 BAUER, Michael (2002) 27.11.2016 Parkbad Neuburg an der
 1:03,94  3. 41 GRILLE, Jonas (2008) 17.12.2022 Markt Indersdorf

AK 15

 0:38,93  1. 185 BAUER, Michael (2002) 03.12.2017 Neuburg an der Donau

AK 16

 0:35,50  1. 245 KOST, Leonhard (2004) 25.01.2020 AmperOase Fürstenfeldbr
 0:37,23  2. 212 BAUER, Michael (2002) 02.12.2018 Parkbad Neuburg

AK 17

 0:37,12  1. 214 BAUER, Michael (2002) 18.05.2019 Karlsfeld

AK 40

 0:35,47  1. 245 RENHOF, Lars (1975) 16.02.2019 Dachau
 0:38,94  2. 185 RIEDEL, Sebastian (1978) 01.02.2020 Dachau

AK 45

 0:35,33  1. 248 WEICH, Holger (1971) 27.11.2016 Parkbad Neuburg an der

100m Rücken männlich

Offene Klasse

 1:14,70  1. 270 RENHOF, Lars (1975) 19.10.2019 Markt Indersdorf
 1:20,91  2. 213 BAUER, Michael (2002) 23.03.2019 München
 1:22,23  3. 203 KOST, Ludwig (2008) 15.05.2022 Dachau
 1:46,53  4. 93 KANNEGIEßER, Felix (2010) 25.01.2020 AmperOase Fürstenfeldbr
 2:18,54  5. 42 BERNER, Felix (2009) 25.01.2020 AmperOase Fürstenfeldbr

AK 10

 1:46,53  1. 93 KANNEGIEßER, Felix (2010) 25.01.2020 AmperOase Fürstenfeldbr
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AK 11

 2:18,54  1. 42 BERNER, Felix (2009) 25.01.2020 AmperOase Fürstenfeldbr

AK 14

 1:22,23  1. 203 KOST, Ludwig (2008) 15.05.2022 Dachau
 1:40,83  2. 110 BAUER, Michael (2002) 20.02.2016 AmperOase Fürstenfeldbr

AK 16

 1:24,60  1. 186 BAUER, Michael (2002) 01.12.2018 Rosenheim

AK 17

 1:20,91  1. 213 BAUER, Michael (2002) 23.03.2019 München

AK 40

 1:14,70  1. 270 RENHOF, Lars (1975) 19.10.2019 Markt Indersdorf

200m Rücken männlich

Offene Klasse

 3:13,29  1. 163 BAUER, Michael (2002) 30.06.2018 Freital

AK 16

 3:13,29  1. 163 BAUER, Michael (2002) 30.06.2018 Freital

25m Brust männlich

Offene Klasse

 0:23,53  1. KOST, Leonhard (2004) 16.04.2016 Markt Indersdorf
 0:24,68  2. WUNDER, Maximilian (2007) 24.03.2018 Markt Indersdorf
 0:25,31  3. KANNEGIEßER, Felix (2010) 01.12.2019 Parkbad Neuburg
 0:25,62  4. KOST, Ludwig (2008) 03.12.2017 Neuburg an der Donau
 0:27,57  5. TEICHMANN, Felix (2013) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 0:28,31  6. YELTAN, Deniz (2013) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 0:28,44  7. HIERSTETTER, Felix (2013) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 0:30,50  8. FEILER, Benjamin (2013) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 0:31,36  9. GEBHARD, Andreas (2013) 17.12.2022 Markt Indersdorf

AK 8

 0:29,29  1. KANNEGIEßER, Felix (2010) 02.12.2018 Parkbad Neuburg
 0:32,35  2. KOST, Ludwig (2008) 16.04.2016 Markt Indersdorf

AK 9

 0:25,31  1. KANNEGIEßER, Felix (2010) 01.12.2019 Parkbad Neuburg
 0:25,62  2. KOST, Ludwig (2008) 03.12.2017 Neuburg an der Donau
 0:27,57  3. TEICHMANN, Felix (2013) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 0:28,31  4. YELTAN, Deniz (2013) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 0:28,44  5. HIERSTETTER, Felix (2013) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 0:30,50  6. FEILER, Benjamin (2013) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 0:31,36  7. GEBHARD, Andreas (2013) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 0:32,32  8. WUNDER, Maximilian (2007) 16.04.2016 Markt Indersdorf

AK 10

 0:25,87  1. KOST, Ludwig (2008) 24.03.2018 Markt Indersdorf
 0:26,87  2. WUNDER, Maximilian (2007) 08.04.2017 Markt Indersdorf
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AK 11

 0:24,68  1. WUNDER, Maximilian (2007) 24.03.2018 Markt Indersdorf

AK 12

 0:23,53  1. KOST, Leonhard (2004) 16.04.2016 Markt Indersdorf

50m Brust männlich

Offene Klasse

 0:35,88  1. 336 RENHOF, Lars (1975) 16.02.2019 Dachau
 0:35,93  2. 334 WEICH, Holger (1971) 20.11.2016 OMP Mini Mixed
 0:37,10  3. 304 RUHS, Stefan (1969) 09.02.2014 Dachau
 0:37,77  4. 288 RIEDEL, Sebastian (1978) 01.02.2020 Dachau
 0:37,82  5. 287 KOST, Leonhard (2004) 15.05.2022 Dachau
 0:37,89  6. 285 BAUER, Michael (2002) 10.03.2019 Gersthofen
 0:38,10  7. 280 KOST, Ludwig (2008) 11.12.2022 Ingolstadt
 0:41,16  8. 222 GLAS, Johann (1964) 16.02.2019 Dachau
 0:41,18  9. 222 WUNDER, Maximilian (1964) 01.02.2020 Dachau
 0:43,33  10. 190 GATTINGER, Siegfried (1956) 01.03.2015 Dachau
 0:43,75  11. 185 RENHOF, Emil (2009) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 0:45,51  12. 164 MÜLLER, Thomas (1978) 29.11.2015 Parkbad Neuburg
 0:46,26  13. 156 WUNDER, Maximilian (2007) 25.01.2020 AmperOase Fürstenfeldbr
 0:46,53  14. 154 ZEUCH, Timo (1974) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 0:48,25  15. 138 FIEBIG, Jens (1979) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 0:49,84  16. 125 KANNEGIEßER, Felix (2010) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 0:51,81  17. 111 SARZHYN, Lev (2009) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 0:53,00  18. 104 GRILLE, Jonas (2008) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 0:53,00  104 BERNER, Felix (2009) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 0:57,03  20. 83 FIEBIG, Maximilian (2011) 17.12.2022 Markt Indersdorf

AK 8

 1:26,09  1. 24 KOST, Ludwig (2008) 16.04.2016 Markt Indersdorf

AK 9

 1:03,47  1. 60 WUNDER, Maximilian (2007) 06.11.2016 Geretsried
 1:04,31  2. 58 KANNEGIEßER, Felix (2010) 10.02.2019 Dachau
 1:10,94  3. 43 KOST, Ludwig (2008) 08.04.2017 Markt Indersdorf

AK 10

 0:53,75  1. 100 WUNDER, Maximilian (2007) 03.12.2017 Neuburg an der Donau
 0:55,69  2. 89 KOST, Ludwig (2008) 24.03.2018 Markt Indersdorf
 0:56,10  3. 87 KANNEGIEßER, Felix (2010) 25.01.2020 AmperOase Fürstenfeldbr
 0:59,97  4. 72 HAHN, Luis (2012) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 1:00,12  5. 71 TANDLER, Lando (2012) 17.12.2022 Markt Indersdorf

AK 11

 0:50,19  1. 122 WUNDER, Maximilian (2007) 02.12.2018 Parkbad Neuburg
 0:51,85  2. 111 KOST, Ludwig (2008) 01.12.2019 Parkbad Neuburg
 0:57,03  3. 83 FIEBIG, Maximilian (2011) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 1:01,62  4. 66 SCHÄFFLER, Valentin (2011) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 1:02,06  5. 64 WOHLMUTH, Tim (2011) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 1:02,39  6. 63 BERNER, Felix (2009) 25.01.2020 AmperOase Fürstenfeldbr

AK 12

 0:46,91  1. 150 KOST, Leonhard (2004) 27.11.2016 Parkbad Neuburg an der
 0:48,85  2. 133 WUNDER, Maximilian (2007) 01.12.2019 Parkbad Neuburg
 0:49,84  3. 125 KANNEGIEßER, Felix (2010) 17.12.2022 Markt Indersdorf
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AK 13

 0:41,54  1. 216 KOST, Leonhard (2004) 03.12.2017 Neuburg an der Donau
 0:43,75  2. 185 RENHOF, Emil (2009) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 0:45,70  3. 162 BAUER, Michael (2002) 05.12.2015 Schwimmbad an der Schli
 0:46,26  4. 156 WUNDER, Maximilian (2007) 25.01.2020 AmperOase Fürstenfeldbr
 0:51,81  5. 111 SARZHYN, Lev (2009) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 0:53,00  6. 104 BERNER, Felix (2009) 17.12.2022 Markt Indersdorf

AK 14

 0:38,10  1. 280 KOST, Ludwig (2008) 11.12.2022 Ingolstadt
 0:44,59  2. 175 KOST, Leonhard (2004) 20.01.2018 Hallenbad Karlsfeld
 0:44,60  3. 175 BAUER, Michael (2002) 12.11.2016 Eichstätt
 0:53,00  4. 104 GRILLE, Jonas (2008) 17.12.2022 Markt Indersdorf

AK 15

 0:39,96  1. 243 BAUER, Michael (2002) 03.12.2017 Neuburg an der Donau

AK 16

 0:38,30  1. 276 BAUER, Michael (2002) 02.12.2018 Parkbad Neuburg

AK 17

 0:37,89  1. 285 BAUER, Michael (2002) 10.03.2019 Gersthofen

Junioren

 0:37,82  1. 287 KOST, Leonhard (2004) 15.05.2022 Dachau

AK 35

 0:45,51  1. 164 MÜLLER, Thomas (1978) 29.11.2015 Parkbad Neuburg

AK 40

 0:35,88  1. 336 RENHOF, Lars (1975) 16.02.2019 Dachau
 0:36,99  2. 306 WEICH, Holger (1971) 29.11.2015 Parkbad Neuburg
 0:37,77  3. 288 RIEDEL, Sebastian (1978) 01.02.2020 Dachau
 0:48,25  4. 138 FIEBIG, Jens (1979) 17.12.2022 Markt Indersdorf

AK 45

 0:35,93  1. 334 WEICH, Holger (1971) 20.11.2016 OMP Mini Mixed
 0:36,07  2. 330 RENHOF, Lars (1975) 02.02.2020 Dachau
 0:37,10  3. 304 RUHS, Stefan (1969) 09.02.2014 Dachau
 0:46,53  4. 154 ZEUCH, Timo (1974) 17.12.2022 Markt Indersdorf

AK 50

 0:41,93  1. 210 GLAS, Johann (1964) 10.12.2017 München
 0:43,81  2. 184 WUNDER, Maximilian (1964) 02.12.2018 Parkbad Neuburg

AK 55

 0:41,16  1. 222 GLAS, Johann (1964) 16.02.2019 Dachau
 0:41,18  2. 222 WUNDER, Maximilian (1964) 01.02.2020 Dachau
 0:43,33  3. 190 GATTINGER, Siegfried (1956) 01.03.2015 Dachau

AK 60

 0:44,57  1. 175 GATTINGER, Siegfried (1956) 31.01.2016 Dachau
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100m Brust männlich

Offene Klasse

 1:19,95  1. 330 RENHOF, Lars (1975) 26.03.2017 Dachau
 1:23,24  2. 292 WEICH, Holger (1971) 04.02.2018 Dachau
 1:24,20  3. 282 BAUER, Michael (2002) 09.03.2019 Gersthofen
 1:24,47  4. 280 RIEDEL, Sebastian (1978) 02.02.2020 Dachau
 1:29,44  5. 236 KOST, Leonhard (2004) 25.01.2020 AmperOase Fürstenfeldbr
 1:30,67  6. 226 GLAS, Johann (1964) 12.02.2017 Dachau
 1:36,57  7. 187 WUNDER, Maximilian (1964) 02.02.2020 Dachau
 1:39,06  8. 173 WUNDER, Maximilian (2007) 25.01.2020 AmperOase Fürstenfeldbr
 2:23,61  9. 57 KANNEGIEßER, Felix (2010) 10.02.2019 Dachau
 2:33,98  10. 46 BERNER, Felix (2009) 25.01.2020 AmperOase Fürstenfeldbr

AK 9

 2:23,61  1. 57 KANNEGIEßER, Felix (2010) 10.02.2019 Dachau

AK 10

 2:05,02  1. 86 WUNDER, Maximilian (2007) 28.01.2017 Lechtalbad Kaufering

AK 11

 1:49,48  1. 128 WUNDER, Maximilian (2007) 08.12.2018 München
 2:33,98  2. 46 BERNER, Felix (2009) 25.01.2020 AmperOase Fürstenfeldbr

AK 12

 1:47,71  1. 135 WUNDER, Maximilian (2007) 10.02.2019 Dachau

AK 13

 1:39,06  1. 173 WUNDER, Maximilian (2007) 25.01.2020 AmperOase Fürstenfeldbr
 1:42,23  2. 158 KOST, Leonhard (2004) 28.01.2017 Lechtalbad Kaufering
 1:47,31  3. 136 BAUER, Michael (2002) 12.07.2015 Freital

AK 14

 1:41,28  1. 162 KOST, Leonhard (2004) 20.01.2018 Hallenbad Karlsfeld

AK 15

 1:40,75  1. 165 BAUER, Michael (2002) 04.03.2017 Gersthofen

AK 16

 1:24,74  1. 277 BAUER, Michael (2002) 01.12.2018 Rosenheim
 1:29,44  2. 236 KOST, Leonhard (2004) 25.01.2020 AmperOase Fürstenfeldbr

AK 17

 1:24,20  1. 282 BAUER, Michael (2002) 09.03.2019 Gersthofen

AK 40

 1:19,95  1. 330 RENHOF, Lars (1975) 26.03.2017 Dachau
 1:24,47  2. 280 RIEDEL, Sebastian (1978) 02.02.2020 Dachau

AK 45

 1:20,12  1. 328 RENHOF, Lars (1975) 02.02.2020 Dachau
 1:23,24  2. 292 WEICH, Holger (1971) 04.02.2018 Dachau
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AK 50

 1:30,67  1. 226 GLAS, Johann (1964) 12.02.2017 Dachau

AK 55

 1:31,63  1. 219 GLAS, Johann (1964) 02.02.2020 Dachau
 1:36,57  2. 187 WUNDER, Maximilian (1964) 02.02.2020 Dachau

200m Brust männlich

Offene Klasse

 3:10,05  1. 252 WEICH, Holger (1971) 03.02.2018 Dachau
 3:16,35  2. 229 BAUER, Michael (2002) 30.06.2018 Freital
 4:02,81  3. 121 WUNDER, Maximilian (1964) 01.02.2020 Dachau

AK 15

 3:36,78  1. 170 BAUER, Michael (2002) 04.03.2017 Gersthofen

AK 16

 3:16,35  1. 229 BAUER, Michael (2002) 30.06.2018 Freital

AK 45

 3:10,05  1. 252 WEICH, Holger (1971) 03.02.2018 Dachau

AK 55

 4:02,81  1. 121 WUNDER, Maximilian (1964) 01.02.2020 Dachau

25m Freistil männlich

Offene Klasse

 0:18,31  1. KOST, Leonhard (2004) 16.04.2016 Markt Indersdorf
 0:19,40  2. WUNDER, Maximilian (2007) 24.03.2018 Markt Indersdorf
 0:19,56  3. TEICHMANN, Felix (2013) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 0:19,62  4. KOST, Ludwig (2008) 24.03.2018 Markt Indersdorf
 0:19,63  5. KANNEGIEßER, Felix (2010) 01.12.2019 Parkbad Neuburg
 0:21,00  6. HIERSTETTER, Felix (2013) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 0:22,63  7. GEBHARD, Andreas (2013) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 0:22,84  8. YELTAN, Deniz (2013) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 0:23,58  9. RENHOF, Emil (2009) 02.12.2018 Parkbad Neuburg
 0:29,10  10. FEILER, Benjamin (2013) 17.12.2022 Markt Indersdorf

AK 8

 0:22,25  1. KANNEGIEßER, Felix (2010) 02.12.2018 Parkbad Neuburg

AK 9

 0:19,56  1. TEICHMANN, Felix (2013) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 0:19,63  2. KANNEGIEßER, Felix (2010) 01.12.2019 Parkbad Neuburg
 0:20,96  3. KOST, Ludwig (2008) 29.04.2017 Karlsfeld
 0:21,00  4. HIERSTETTER, Felix (2013) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 0:22,63  5. GEBHARD, Andreas (2013) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 0:22,84  6. YELTAN, Deniz (2013) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 0:23,58  7. RENHOF, Emil (2009) 02.12.2018 Parkbad Neuburg
 0:29,10  8. FEILER, Benjamin (2013) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 0:30,25  9. WUNDER, Maximilian (2007) 16.04.2016 Markt Indersdorf
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AK 10

 0:19,62  1. KOST, Ludwig (2008) 24.03.2018 Markt Indersdorf
 0:21,06  2. WUNDER, Maximilian (2007) 08.04.2017 Markt Indersdorf

AK 11

 0:19,40  1. WUNDER, Maximilian (2007) 24.03.2018 Markt Indersdorf

AK 12

 0:18,31  1. KOST, Leonhard (2004) 16.04.2016 Markt Indersdorf

50m Freistil männlich

Offene Klasse

 0:28,00  1. 373 RENHOF, Lars (1975) 03.12.2017 Neuburg an der Donau
 0:28,72  2. 345 WEICH, Holger (1971) 01.02.2015 Dachau
 0:29,03  3. 334 KOST, Ludwig (2008) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 0:29,08  4. 333 RUHS, Stefan (1969) 09.02.2014 Dachau
 0:29,35  5. 324 BAUER, Michael (2002) 18.05.2019 Karlsfeld
 0:29,59  6. 316 KOST, Leonhard (2004) 25.01.2020 AmperOase Fürstenfeldbr
 0:29,84  7. 308 GLAS, Johann (1964) 09.12.2018 München
 0:31,26  8. 268 RIEDEL, Sebastian (1978) 02.02.2020 Dachau
 0:32,70  9. 234 RENHOF, Emil (2009) 10.12.2022 Ingolstadt
 0:33,10  10. 225 MÜLLER, Thomas (1978) 02.02.2020 Dachau
 0:35,06  11. 190 KANNEGIEßER, Felix (2010) 10.12.2022 Ingolstadt
 0:35,74  12. 179 WUNDER, Maximilian (2007) 25.01.2020 AmperOase Fürstenfeldbr
 0:36,61  13. 166 WUNDER, Maximilian (1964) 02.02.2020 Dachau
 0:37,02  14. 161 GATTINGER, Siegfried (1956) 31.01.2016 Dachau
 0:40,66  15. 121 FIEBIG, Jens (1979) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 0:41,50  16. 114 SARZHYN, Lev (2009) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 0:49,38  17. 68 SCHÄFFLER, Valentin (2011) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 0:50,93  18. 62 BERNER, Felix (2009) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 0:52,72  19. 55 FIEBIG, Maximilian (2011) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 0:55,07  20. 49 HAHN, Luis (2012) 17.12.2022 Markt Indersdorf

AK 8

 0:52,78  1. 55 KANNEGIEßER, Felix (2010) 08.12.2018 München

AK 9

 0:53,33  1. 54 RENHOF, Emil (2009) 30.06.2018 Freital
 0:53,52  2. 53 KANNEGIEßER, Felix (2010) 10.02.2019 Dachau
 0:55,10  3. 48 WUNDER, Maximilian (2007) 06.11.2016 Geretsried
 0:57,25  4. 43 KOST, Ludwig (2008) 08.04.2017 Markt Indersdorf
 1:05,51  5. 29 FIEBIG, Maximilian (2011) 15.02.2020 Germering

AK 10

 0:43,27  1. 101 WUNDER, Maximilian (2007) 03.12.2017 Neuburg an der Donau
 0:43,40  2. 100 KANNEGIEßER, Felix (2010) 25.01.2020 AmperOase Fürstenfeldbr
 0:49,63  3. 67 KOST, Ludwig (2008) 24.03.2018 Markt Indersdorf
 0:55,07  4. 49 HAHN, Luis (2012) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 1:01,47  5. 35 TANDLER, Lando (2012) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 1:17,69  6. 17 BERNER, Maximilian (2012) 17.12.2022 Markt Indersdorf

AK 11

 0:39,10  1. 137 KOST, Ludwig (2008) 01.12.2019 Parkbad Neuburg
 0:39,91  2. 128 WUNDER, Maximilian (2007) 08.12.2018 München
 0:49,38  3. 68 SCHÄFFLER, Valentin (2011) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 0:52,72  4. 55 FIEBIG, Maximilian (2011) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 1:04,53  5. 30 BERNER, Felix (2009) 25.01.2020 AmperOase Fürstenfeldbr
 1:09,29  6. 24 WOHLMUTH, Tim (2011) 17.12.2022 Markt Indersdorf
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AK 12

 0:35,06  1. 190 KANNEGIEßER, Felix (2010) 10.12.2022 Ingolstadt
 0:37,60  2. 154 WUNDER, Maximilian (2007) 01.12.2019 Parkbad Neuburg
 0:43,18  3. 101 KOST, Leonhard (2004) 27.11.2016 Parkbad Neuburg an der

AK 13

 0:32,70  1. 234 RENHOF, Emil (2009) 10.12.2022 Ingolstadt
 0:34,61  2. 197 KOST, Leonhard (2004) 03.12.2017 Neuburg an der Donau
 0:35,74  3. 179 WUNDER, Maximilian (2007) 25.01.2020 AmperOase Fürstenfeldbr
 0:38,86  4. 139 BAUER, Michael (2002) 11.07.2015 Freital
 0:41,50  5. 114 SARZHYN, Lev (2009) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 0:50,93  6. 62 BERNER, Felix (2009) 17.12.2022 Markt Indersdorf

AK 14

 0:29,03  1. 334 KOST, Ludwig (2008) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 0:34,96  2. 191 KOST, Leonhard (2004) 20.01.2018 Hallenbad Karlsfeld
 0:37,00  3. 161 BAUER, Michael (2002) 27.11.2016 Parkbad Neuburg an der
 0:57,50  4. 43 GRILLE, Jonas (2008) 17.12.2022 Markt Indersdorf

AK 15

 0:32,57  1. 237 BAUER, Michael (2002) 03.12.2017 Neuburg an der Donau

AK 16

 0:29,59  1. 316 KOST, Leonhard (2004) 25.01.2020 AmperOase Fürstenfeldbr
 0:29,66  2. 314 BAUER, Michael (2002) 02.12.2018 Parkbad Neuburg

AK 17

 0:29,35  1. 324 BAUER, Michael (2002) 18.05.2019 Karlsfeld

AK 35

 0:33,53  1. 217 MÜLLER, Thomas (1978) 20.02.2016 AmperOase Fürstenfeldbr

AK 40

 0:28,00  1. 373 RENHOF, Lars (1975) 03.12.2017 Neuburg an der Donau
 0:28,72  2. 345 WEICH, Holger (1971) 01.02.2015 Dachau
 0:31,26  3. 268 RIEDEL, Sebastian (1978) 02.02.2020 Dachau
 0:33,10  4. 225 MÜLLER, Thomas (1978) 02.02.2020 Dachau
 0:40,66  5. 121 FIEBIG, Jens (1979) 17.12.2022 Markt Indersdorf

AK 45

 0:29,03  1. 334 RENHOF, Lars (1975) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 0:29,08  2. 333 RUHS, Stefan (1969) 09.02.2014 Dachau
 0:29,16  3. 330 WEICH, Holger (1971) 02.07.2016 Neufahrn

AK 50

 0:29,84  1. 308 GLAS, Johann (1964) 09.12.2018 München
 0:38,35  2. 145 WUNDER, Maximilian (1964) 02.12.2018 Parkbad Neuburg

AK 55

 0:30,50  1. 288 GLAS, Johann (1964) 02.02.2020 Dachau
 0:36,61  2. 166 WUNDER, Maximilian (1964) 02.02.2020 Dachau
 0:37,64  3. 153 GATTINGER, Siegfried (1956) 01.03.2015 Dachau

AK 60

 0:37,02  1. 161 GATTINGER, Siegfried (1956) 31.01.2016 Dachau
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100m Freistil männlich

Offene Klasse

 1:00,88  1. 399 RENHOF, Lars (1975) 16.02.2019 Dachau
 1:06,41  2. 307 KOST, Leonhard (2004) 25.01.2020 AmperOase Fürstenfeldbr
 1:06,60  3. 305 WEICH, Holger (1971) 11.02.2017 Dachau
 1:07,21  4. 296 KOST, Ludwig (2008) 11.12.2022 Ingolstadt
 1:09,31  5. 270 RIEDEL, Sebastian (1978) 01.02.2020 Dachau
 1:10,18  6. 260 GLAS, Johann (1964) 17.03.2018 Eichstätt
 1:10,32  7. 259 BAUER, Michael (2002) 14.10.2018 Erding
 1:14,89  8. 214 MÜLLER, Thomas (1978) 11.02.2017 Dachau
 1:15,29  9. 211 RENHOF, Emil (2009) 15.05.2022 Dachau
 1:20,02  10. 175 WUNDER, Maximilian (2007) 25.01.2020 AmperOase Fürstenfeldbr
 1:27,41  11. 134 WUNDER, Maximilian (1964) 25.01.2020 AmperOase Fürstenfeldbr
 1:34,59  12. 106 KANNEGIEßER, Felix (2010) 18.01.2020 Kaufering
 1:47,66  13. 72 ZEUCH, Timo (1974) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 1:48,73  14. 70 FIEBIG, Jens (1979) 17.12.2022 Markt Indersdorf

AK 9

 1:58,35  1. 54 KANNEGIEßER, Felix (2010) 10.02.2019 Dachau

AK 10

 1:34,59  1. 106 KANNEGIEßER, Felix (2010) 18.01.2020 Kaufering
 1:49,52  2. 68 WUNDER, Maximilian (2007) 28.01.2017 Lechtalbad Kaufering

AK 11

 1:29,08  1. 127 WUNDER, Maximilian (2007) 08.12.2018 München

AK 12

 1:26,52  1. 139 WUNDER, Maximilian (2007) 10.02.2019 Dachau
 1:41,53  2. 86 KANNEGIEßER, Felix (2010) 17.12.2022 Markt Indersdorf

AK 13

 1:15,29  1. 211 RENHOF, Emil (2009) 15.05.2022 Dachau
 1:20,02  2. 175 WUNDER, Maximilian (2007) 25.01.2020 AmperOase Fürstenfeldbr
 1:28,47  3. 130 KOST, Leonhard (2004) 28.01.2017 Lechtalbad Kaufering
 1:31,00  4. 119 BAUER, Michael (2002) 11.07.2015 Freital

AK 14

 1:07,21  1. 296 KOST, Ludwig (2008) 11.12.2022 Ingolstadt
 1:21,05  2. 169 KOST, Leonhard (2004) 20.01.2018 Hallenbad Karlsfeld
 1:30,92  3. 119 BAUER, Michael (2002) 20.02.2016 AmperOase Fürstenfeldbr

AK 15

 1:23,00  1. 157 BAUER, Michael (2002) 04.03.2017 Gersthofen

AK 16

 1:06,41  1. 307 KOST, Leonhard (2004) 25.01.2020 AmperOase Fürstenfeldbr
 1:10,32  2. 259 BAUER, Michael (2002) 14.10.2018 Erding

AK 17

 1:10,82  1. 253 BAUER, Michael (2002) 09.03.2019 Gersthofen

AK 35

 1:14,89  1. 214 MÜLLER, Thomas (1978) 11.02.2017 Dachau
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AK 40

 1:00,88  1. 399 RENHOF, Lars (1975) 16.02.2019 Dachau
 1:09,31  2. 270 RIEDEL, Sebastian (1978) 01.02.2020 Dachau
 1:15,98  3. 205 MÜLLER, Thomas (1978) 01.02.2020 Dachau
 1:48,73  4. 70 FIEBIG, Jens (1979) 17.12.2022 Markt Indersdorf

AK 45

 1:01,09  1. 395 RENHOF, Lars (1975) 01.02.2020 Dachau
 1:06,60  2. 305 WEICH, Holger (1971) 11.02.2017 Dachau
 1:47,66  3. 72 ZEUCH, Timo (1974) 17.12.2022 Markt Indersdorf

AK 50

 1:10,18  1. 260 GLAS, Johann (1964) 17.03.2018 Eichstätt

AK 55

 1:10,76  1. 254 GLAS, Johann (1964) 01.02.2020 Dachau
 1:27,41  2. 134 WUNDER, Maximilian (1964) 25.01.2020 AmperOase Fürstenfeldbr

200m Freistil männlich

Offene Klasse

 2:20,33  1. 355 RENHOF, Lars (1975) 17.02.2019 Dachau
 2:46,28  2. 213 BAUER, Michael (2002) 01.07.2018 Freital
 2:46,43  3. 212 GLAS, Johann (1964) 04.02.2018 Dachau
 2:52,63  4. 190 KOST, Ludwig (2008) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 2:55,06  5. 182 MÜLLER, Thomas (1978) 02.02.2020 Dachau
 3:00,85  6. 165 RENHOF, Emil (2009) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 3:22,19  7. 118 KANNEGIEßER, Felix (2010) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 3:50,41  8. 80 ZEUCH, Timo (1974) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 4:07,08  9. 65 FIEBIG, Jens (1979) 17.12.2022 Markt Indersdorf

AK 10

 3:33,75  1. 100 KANNEGIEßER, Felix (2010) 18.01.2020 Kaufering

AK 12

 3:22,19  1. 118 KANNEGIEßER, Felix (2010) 17.12.2022 Markt Indersdorf

AK 13

 3:00,85  1. 165 RENHOF, Emil (2009) 17.12.2022 Markt Indersdorf

AK 14

 2:52,63  1. 190 KOST, Ludwig (2008) 17.12.2022 Markt Indersdorf

AK 15

 3:19,59  1. 123 BAUER, Michael (2002) 04.03.2017 Gersthofen

AK 16

 2:46,28  1. 213 BAUER, Michael (2002) 01.07.2018 Freital

AK 40

 2:20,33  1. 355 RENHOF, Lars (1975) 17.02.2019 Dachau
 2:55,06  2. 182 MÜLLER, Thomas (1978) 02.02.2020 Dachau
 4:07,08  3. 65 FIEBIG, Jens (1979) 17.12.2022 Markt Indersdorf
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AK 45

 2:20,47  1. 354 RENHOF, Lars (1975) 02.02.2020 Dachau
 3:50,41  2. 80 ZEUCH, Timo (1974) 17.12.2022 Markt Indersdorf

AK 50

 2:46,43  1. 212 GLAS, Johann (1964) 04.02.2018 Dachau

AK 55

 2:46,82  1. 211 GLAS, Johann (1964) 02.02.2020 Dachau

400m Freistil männlich

Offene Klasse

 5:57,57  1. 209 KOST, Ludwig (2008) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 6:00,57  2. 203 GLAS, Johann (1964) 11.02.2017 Dachau
 6:15,03  3. 181 RENHOF, Emil (2009) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 6:27,43  4. 164 MÜLLER, Thomas (1978) 01.02.2020 Dachau
 6:43,20  5. 145 KANNEGIEßER, Felix (2010) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 8:09,63  6. 81 ZEUCH, Timo (1974) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 8:47,10  7. 65 FIEBIG, Jens (1979) 17.12.2022 Markt Indersdorf

AK 12

 6:43,20  1. 145 KANNEGIEßER, Felix (2010) 17.12.2022 Markt Indersdorf

AK 13

 6:15,03  1. 181 RENHOF, Emil (2009) 17.12.2022 Markt Indersdorf

AK 14

 5:57,57  1. 209 KOST, Ludwig (2008) 17.12.2022 Markt Indersdorf

AK 40

 6:27,43  1. 164 MÜLLER, Thomas (1978) 01.02.2020 Dachau
 8:47,10  2. 65 FIEBIG, Jens (1979) 17.12.2022 Markt Indersdorf

AK 45

 8:09,63  1. 81 ZEUCH, Timo (1974) 17.12.2022 Markt Indersdorf

AK 50

 6:00,57  1. 203 GLAS, Johann (1964) 11.02.2017 Dachau

AK 55

 6:05,79  1. 195 GLAS, Johann (1964) 01.02.2020 Dachau

800m Freistil männlich

Offene Klasse

12:39,97  1. 198 RENHOF, Emil (2009) 17.12.2022 Markt Indersdorf
12:59,24  2. 184 GLAS, Johann (1964) 08.12.2019 München
13:59,47  3. 147 MÜLLER, Thomas (1978) 12.02.2017 Dachau
16:55,97  4. 83 ZEUCH, Timo (1974) 17.12.2022 Markt Indersdorf
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AK 13

12:39,97  1. 198 RENHOF, Emil (2009) 17.12.2022 Markt Indersdorf

AK 35

13:59,47  1. 147 MÜLLER, Thomas (1978) 12.02.2017 Dachau

AK 45

16:55,97  1. 83 ZEUCH, Timo (1974) 17.12.2022 Markt Indersdorf

AK 55

12:59,24  1. 184 GLAS, Johann (1964) 08.12.2019 München

100m Lagen männlich

Offene Klasse

 1:13,34  1. 303 RENHOF, Lars (1975) 03.12.2017 Neuburg an der Donau
 1:14,15  2. 293 WEICH, Holger (1971) 08.02.2014 Dachau
 1:16,28  3. 269 KOST, Ludwig (2008) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 1:18,00  4. 252 BAUER, Michael (2002) 10.03.2019 Gersthofen
 1:20,59  5. 228 RIEDEL, Sebastian (1978) 01.02.2020 Dachau
 1:27,57  6. 178 RENHOF, Emil (2009) 10.12.2022 Ingolstadt
 1:29,06  7. 169 KOST, Leonhard (2004) 03.12.2017 Neuburg an der Donau
 1:32,72  8. 150 KANNEGIEßER, Felix (2010) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 1:33,60  9. 145 WUNDER, Maximilian (2007) 01.12.2019 Parkbad Neuburg
 1:40,53  10. 117 GATTINGER, Siegfried (1956) 08.02.2014 Dachau
 1:55,04  11. 78 SARZHYN, Lev (2009) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 2:00,31  12. 68 BERNER, Felix (2009) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 2:12,72  13. 51 FIEBIG, Maximilian (2011) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 2:19,50  14. 44 KANNEGIEßER, Holm (1976) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 2:22,31  15. 41 HAHN, Luis (2012) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 2:25,84  16. 38 GRILLE, Jonas (2008) 17.12.2022 Markt Indersdorf

AK 10

 1:49,16  1. 92 KANNEGIEßER, Felix (2010) 15.02.2020 Germering
 1:51,74  2. 85 WUNDER, Maximilian (2007) 03.12.2017 Neuburg an der Donau
 2:22,31  3. 41 HAHN, Luis (2012) 17.12.2022 Markt Indersdorf

AK 11

 1:40,69  1. 117 WUNDER, Maximilian (2007) 02.12.2018 Parkbad Neuburg
 2:12,72  2. 51 FIEBIG, Maximilian (2011) 17.12.2022 Markt Indersdorf

AK 12

 1:32,72  1. 150 KANNEGIEßER, Felix (2010) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 1:33,60  2. 145 WUNDER, Maximilian (2007) 01.12.2019 Parkbad Neuburg

AK 13

 1:27,57  1. 178 RENHOF, Emil (2009) 10.12.2022 Ingolstadt
 1:29,06  2. 169 KOST, Leonhard (2004) 03.12.2017 Neuburg an der Donau
 1:55,04  3. 78 SARZHYN, Lev (2009) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 2:00,31  4. 68 BERNER, Felix (2009) 17.12.2022 Markt Indersdorf

AK 14

 1:16,28  1. 269 KOST, Ludwig (2008) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 1:37,88  2. 127 BAUER, Michael (2002) 27.11.2016 Parkbad Neuburg an der
 2:25,84  3. 38 GRILLE, Jonas (2008) 17.12.2022 Markt Indersdorf
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AK 15

 1:25,78  1. 189 BAUER, Michael (2002) 03.12.2017 Neuburg an der Donau

AK 16

 1:20,45  1. 229 BAUER, Michael (2002) 01.12.2018 Rosenheim

AK 17

 1:18,00  1. 252 BAUER, Michael (2002) 10.03.2019 Gersthofen

AK 40

 1:13,34  1. 303 RENHOF, Lars (1975) 03.12.2017 Neuburg an der Donau
 1:14,15  2. 293 WEICH, Holger (1971) 08.02.2014 Dachau
 1:20,59  3. 228 RIEDEL, Sebastian (1978) 01.02.2020 Dachau

AK 45

 1:14,84  1. 285 WEICH, Holger (1971) 27.11.2016 Parkbad Neuburg an der
 1:16,81  2. 264 RENHOF, Lars (1975) 17.12.2022 Markt Indersdorf
 2:19,50  3. 44 KANNEGIEßER, Holm (1976) 17.12.2022 Markt Indersdorf

AK 55

 1:40,53  1. 117 GATTINGER, Siegfried (1956) 08.02.2014 Dachau

200m Lagen männlich

Offene Klasse

 2:49,52  1. 270 WEICH, Holger (1971) 01.02.2015 Dachau

AK 40

 2:49,52  1. 270 WEICH, Holger (1971) 01.02.2015 Dachau

AK 45

 2:52,54  1. 256 WEICH, Holger (1971) 04.02.2018 Dachau

50m Schmetterling männlich

Offene Klasse

 0:31,93  1. 339 WEICH, Holger (1971) 24.05.2014 Eichstätt
 0:36,90  2. 219 WUNDER, Maximilian (2007) 22.05.2022 Ingolstadt
 0:38,13  3. 199 KOST, Ludwig (2008) 22.05.2022 Ingolstadt
 0:39,22  4. 183 GLAS, Johann (1964) 14.07.2019 Pappenheim
 0:43,92  5. 130 BAUER, Michael (2002) 23.06.2018 Landsberg am Lech
 0:44,59  6. 124 KOST, Leonhard (2004) 20.05.2017 Eichstätt
 0:47,19  7. 105 KANNEGIEßER, Felix (2010) 22.05.2022 Ingolstadt

AK 9

 1:19,72  1. 21 KOST, Ludwig (2008) 20.05.2017 Eichstätt

AK 12

 0:47,19  1. 105 KANNEGIEßER, Felix (2010) 22.05.2022 Ingolstadt

AK 13

 0:44,59  1. 124 KOST, Leonhard (2004) 20.05.2017 Eichstätt
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AK 14

 0:38,13  1. 199 KOST, Ludwig (2008) 22.05.2022 Ingolstadt

AK 15

 0:36,90  1. 219 WUNDER, Maximilian (2007) 22.05.2022 Ingolstadt

AK 16

 0:43,92  1. 130 BAUER, Michael (2002) 23.06.2018 Landsberg am Lech

AK 40

 0:31,93  1. 339 WEICH, Holger (1971) 24.05.2014 Eichstätt

AK 45

 0:32,65  1. 317 WEICH, Holger (1971) 20.05.2017 Eichstätt

AK 50

 0:39,82  1. 174 GLAS, Johann (1964) 20.05.2017 Eichstätt

AK 55

 0:39,22  1. 183 GLAS, Johann (1964) 14.07.2019 Pappenheim

100m Schmetterling männlich

Offene Klasse

 1:19,42  1. 241 WEICH, Holger (1971) 20.06.2015 Eichstätt

AK 40

 1:19,42  1. 241 WEICH, Holger (1971) 20.06.2015 Eichstätt

50m Rücken männlich

Offene Klasse

 0:35,34  1. 305 WEICH, Holger (1971) 28.06.2014 Landsberg am Lech
 0:36,61  2. 274 WUNDER, Maximilian (2007) 21.05.2022 Ingolstadt
 0:37,84  3. 248 KOST, Ludwig (2008) 21.05.2022 Ingolstadt
 0:41,00  4. 195 BAUER, Michael (2002) 23.06.2018 Landsberg am Lech
 0:45,92  5. 139 KOST, Leonhard (2004) 24.06.2017 Germering

AK 9

 1:08,11  1. 42 KOST, Ludwig (2008) 20.05.2017 Eichstätt

AK 10

 0:55,56  1. 78 WUNDER, Maximilian (2007) 20.05.2017 Eichstätt

AK 11

 0:51,10  1. 101 KOST, Ludwig (2008) 29.06.2019 AmperOase Fürstenfeldbr

AK 12

 0:48,87  1. 115 BAUER, Michael (2002) 28.06.2014 Landsberg am Lech
 0:51,50  2. 98 KOST, Leonhard (2004) 26.06.2016 Dachau
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AK 13

 0:45,92  1. 139 KOST, Leonhard (2004) 24.06.2017 Germering
 0:47,62  2. 124 BAUER, Michael (2002) 28.06.2015 AmperOase Fürstenfeldbr

AK 14

 0:37,84  1. 248 KOST, Ludwig (2008) 21.05.2022 Ingolstadt
 0:45,42  2. 143 BAUER, Michael (2002) 26.06.2016 Dachau

AK 15

 0:36,61  1. 274 WUNDER, Maximilian (2007) 21.05.2022 Ingolstadt
 0:41,80  2. 184 BAUER, Michael (2002) 24.06.2017 Germering

AK 16

 0:41,00  1. 195 BAUER, Michael (2002) 23.06.2018 Landsberg am Lech

AK 40

 0:35,34  1. 305 WEICH, Holger (1971) 28.06.2014 Landsberg am Lech

AK 45

 0:37,20  1. 261 WEICH, Holger (1971) 24.06.2017 Germering

100m Rücken männlich

Offene Klasse

 1:32,56  1. 175 BAUER, Michael (2002) 23.06.2018 Landsberg am Lech

AK 14

 1:38,55  1. 145 BAUER, Michael (2002) 18.06.2016 Eichstätt

AK 16

 1:32,56  1. 175 BAUER, Michael (2002) 23.06.2018 Landsberg am Lech

50m Brust männlich

Offene Klasse

 0:37,71  1. 325 WEICH, Holger (1971) 23.06.2018 Landsberg am Lech
 0:40,03  2. 272 BAUER, Michael (2002) 23.06.2018 Landsberg am Lech
 0:40,46  3. 263 WUNDER, Maximilian (2007) 21.05.2022 Ingolstadt
 0:42,01  4. 235 KOST, Ludwig (2008) 21.05.2022 Ingolstadt
 0:42,49  5. 227 GLAS, Johann (1964) 14.07.2019 Pappenheim
 0:44,64  6. 196 KOST, Leonhard (2004) 24.06.2017 Germering
 1:02,22  7. 72 KANNEGIEßER, Felix (2010) 29.06.2019 AmperOase Fürstenfeldbr

AK 8

 1:10,73  1. 49 KOST, Ludwig (2008) 26.06.2016 Dachau

AK 9

 1:02,22  1. 72 KANNEGIEßER, Felix (2010) 29.06.2019 AmperOase Fürstenfeldbr
 1:02,45  2. 71 KOST, Ludwig (2008) 20.05.2017 Eichstätt
 1:10,27  3. 50 WUNDER, Maximilian (2007) 18.06.2016 Eichstätt
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AK 10

 0:58,09  1. 89 WUNDER, Maximilian (2007) 20.05.2017 Eichstätt

AK 11

 0:52,51  1. 120 KOST, Ludwig (2008) 29.06.2019 AmperOase Fürstenfeldbr

AK 12

 0:49,47  1. 144 KOST, Leonhard (2004) 18.06.2016 Eichstätt

AK 13

 0:44,64  1. 196 KOST, Leonhard (2004) 24.06.2017 Germering
 0:49,21  2. 146 BAUER, Michael (2002) 20.06.2015 Eichstätt

AK 14

 0:42,01  1. 235 KOST, Ludwig (2008) 21.05.2022 Ingolstadt
 0:46,77  2. 170 BAUER, Michael (2002) 18.06.2016 Eichstätt

AK 15

 0:40,46  1. 263 WUNDER, Maximilian (2007) 21.05.2022 Ingolstadt
 0:42,89  2. 221 BAUER, Michael (2002) 20.05.2017 Eichstätt

AK 16

 0:40,03  1. 272 BAUER, Michael (2002) 23.06.2018 Landsberg am Lech

AK 40

 0:37,80  1. 323 WEICH, Holger (1971) 28.06.2014 Landsberg am Lech

AK 45

 0:37,71  1. 325 WEICH, Holger (1971) 23.06.2018 Landsberg am Lech

AK 50

 0:44,16  1. 202 GLAS, Johann (1964) 20.05.2017 Eichstätt

AK 55

 0:42,49  1. 227 GLAS, Johann (1964) 14.07.2019 Pappenheim

100m Brust männlich

Offene Klasse

 1:27,80  1. 271 RENHOF, Lars (1975) 20.05.2017 Eichstätt
 1:28,58  2. 264 WEICH, Holger (1971) 24.06.2017 Germering
 1:31,69  3. 238 WUNDER, Maximilian (2007) 21.05.2022 Ingolstadt
 1:32,92  4. 229 BAUER, Michael (2002) 23.06.2018 Landsberg am Lech
 1:37,15  5. 200 KOST, Ludwig (2008) 22.05.2022 Ingolstadt
 1:42,44  6. 171 KOST, Leonhard (2004) 20.05.2017 Eichstätt
 1:49,15  7. 141 KANNEGIEßER, Felix (2010) 22.05.2022 Ingolstadt

AK 9

 2:14,11  1. 76 KANNEGIEßER, Felix (2010) 29.06.2019 AmperOase Fürstenfeldbr
 2:34,03  2. 50 WUNDER, Maximilian (2007) 18.06.2016 Eichstätt

AK 10

 2:08,99  1. 85 WUNDER, Maximilian (2007) 20.05.2017 Eichstätt
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AK 12

 1:49,15  1. 141 KANNEGIEßER, Felix (2010) 22.05.2022 Ingolstadt
 1:54,19  2. 123 KOST, Leonhard (2004) 26.06.2016 Dachau

AK 13

 1:42,44  1. 171 KOST, Leonhard (2004) 20.05.2017 Eichstätt

AK 14

 1:37,15  1. 200 KOST, Ludwig (2008) 22.05.2022 Ingolstadt

AK 15

 1:31,69  1. 238 WUNDER, Maximilian (2007) 21.05.2022 Ingolstadt
 1:38,89  2. 190 BAUER, Michael (2002) 24.06.2017 Germering

AK 16

 1:32,92  1. 229 BAUER, Michael (2002) 23.06.2018 Landsberg am Lech

AK 40

 1:27,80  1. 271 RENHOF, Lars (1975) 20.05.2017 Eichstätt

AK 45

 1:28,58  1. 264 WEICH, Holger (1971) 24.06.2017 Germering

200m Brust männlich

Offene Klasse

 3:21,10  1. 246 WUNDER, Maximilian (2007) 21.05.2022 Ingolstadt
 3:35,12  2. 201 BAUER, Michael (2002) 20.05.2017 Eichstätt
 3:39,61  3. 189 KOST, Ludwig (2008) 21.05.2022 Ingolstadt

AK 14

 3:39,61  1. 189 KOST, Ludwig (2008) 21.05.2022 Ingolstadt

AK 15

 3:21,10  1. 246 WUNDER, Maximilian (2007) 21.05.2022 Ingolstadt
 3:35,12  2. 201 BAUER, Michael (2002) 20.05.2017 Eichstätt

50m Freistil männlich

Offene Klasse

 0:29,83  1. 344 WEICH, Holger (1971) 28.06.2014 Landsberg am Lech
 0:31,15  2. 302 WUNDER, Maximilian (2007) 22.05.2022 Ingolstadt
 0:31,43  3. 294 GLAS, Johann (1964) 21.07.2018 Pfaffenhofen
 0:31,90  4. 281 BAUER, Michael (2002) 23.06.2018 Landsberg am Lech
 0:31,99  5. 279 KOST, Ludwig (2008) 22.05.2022 Ingolstadt
 0:36,70  6. 184 KOST, Leonhard (2004) 20.05.2017 Eichstätt
 0:40,82  7. 134 KANNEGIEßER, Felix (2010) 22.05.2022 Ingolstadt

AK 8

 1:27,63  1. 13 KOST, Ludwig (2008) 18.06.2016 Eichstätt
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AK 9

 0:48,16  1. 81 KANNEGIEßER, Felix (2010) 29.06.2019 AmperOase Fürstenfeldbr
 0:57,58  2. 47 WUNDER, Maximilian (2007) 18.06.2016 Eichstätt
 1:02,12  3. 38 KOST, Ludwig (2008) 20.05.2017 Eichstätt

AK 10

 0:47,85  1. 83 WUNDER, Maximilian (2007) 20.05.2017 Eichstätt

AK 11

 0:41,56  1. 127 KOST, Ludwig (2008) 29.06.2019 AmperOase Fürstenfeldbr

AK 12

 0:40,82  1. 134 KANNEGIEßER, Felix (2010) 22.05.2022 Ingolstadt
 0:41,53  2. 127 KOST, Leonhard (2004) 26.06.2016 Dachau
 0:45,12  3. 99 BAUER, Michael (2002) 28.06.2014 Landsberg am Lech

AK 13

 0:36,70  1. 184 KOST, Leonhard (2004) 20.05.2017 Eichstätt
 0:39,27  2. 150 BAUER, Michael (2002) 20.06.2015 Eichstätt

AK 14

 0:31,99  1. 279 KOST, Ludwig (2008) 22.05.2022 Ingolstadt
 0:38,41  2. 161 BAUER, Michael (2002) 26.06.2016 Dachau

AK 15

 0:31,15  1. 302 WUNDER, Maximilian (2007) 22.05.2022 Ingolstadt
 0:35,20  2. 209 BAUER, Michael (2002) 24.06.2017 Germering

AK 16

 0:31,90  1. 281 BAUER, Michael (2002) 23.06.2018 Landsberg am Lech

AK 40

 0:29,83  1. 344 WEICH, Holger (1971) 28.06.2014 Landsberg am Lech

AK 50

 0:31,43  1. 294 GLAS, Johann (1964) 21.07.2018 Pfaffenhofen

100m Freistil männlich

Offene Klasse

 1:04,80  1. 379 RENHOF, Lars (1975) 20.05.2017 Eichstätt
 1:10,50  2. 294 WEICH, Holger (1971) 28.06.2015 AmperOase Fürstenfeldbr
 1:11,61  3. 281 GLAS, Johann (1964) 22.07.2018 Pfaffenhofen
 1:11,91  4. 277 WUNDER, Maximilian (2007) 21.05.2022 Ingolstadt
 1:12,45  5. 271 KOST, Ludwig (2008) 21.05.2022 Ingolstadt
 1:18,68  6. 211 BAUER, Michael (2002) 23.06.2018 Landsberg am Lech
 1:18,84  7. 210 MÜLLER, Thomas (1978) 28.06.2015 AmperOase Fürstenfeldbr
 1:25,37  8. 165 KOST, Leonhard (2004) 20.05.2017 Eichstätt
 1:52,19  9. 73 KANNEGIEßER, Felix (2010) 29.06.2019 AmperOase Fürstenfeldbr

AK 9

 1:52,19  1. 73 KANNEGIEßER, Felix (2010) 29.06.2019 AmperOase Fürstenfeldbr
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AK 10

 1:47,58  1. 82 WUNDER, Maximilian (2007) 20.05.2017 Eichstätt

AK 11

 1:38,95  1. 106 KOST, Ludwig (2008) 29.06.2019 AmperOase Fürstenfeldbr

AK 12

 1:40,70  1. 101 BAUER, Michael (2002) 28.06.2014 Landsberg am Lech

AK 13

 1:25,37  1. 165 KOST, Leonhard (2004) 20.05.2017 Eichstätt
 1:34,69  2. 121 BAUER, Michael (2002) 28.06.2015 AmperOase Fürstenfeldbr

AK 14

 1:12,45  1. 271 KOST, Ludwig (2008) 21.05.2022 Ingolstadt
 1:29,61  2. 143 BAUER, Michael (2002) 18.06.2016 Eichstätt

AK 15

 1:11,91  1. 277 WUNDER, Maximilian (2007) 21.05.2022 Ingolstadt
 1:24,07  2. 173 BAUER, Michael (2002) 24.06.2017 Germering

AK 16

 1:18,68  1. 211 BAUER, Michael (2002) 23.06.2018 Landsberg am Lech

AK 35

 1:18,84  1. 210 MÜLLER, Thomas (1978) 28.06.2015 AmperOase Fürstenfeldbr

AK 40

 1:04,80  1. 379 RENHOF, Lars (1975) 20.05.2017 Eichstätt
 1:10,50  2. 294 WEICH, Holger (1971) 28.06.2015 AmperOase Fürstenfeldbr

AK 50

 1:11,61  1. 281 GLAS, Johann (1964) 22.07.2018 Pfaffenhofen

AK 55

 1:12,44  1. 271 GLAS, Johann (1964) 14.07.2019 Pappenheim

200m Freistil männlich

Offene Klasse

 2:49,02  1. 219 WEICH, Holger (1971) 28.06.2015 AmperOase Fürstenfeldbr
 2:52,53  2. 206 BAUER, Michael (2002) 23.06.2018 Landsberg am Lech
 3:14,95  3. 143 MÜLLER, Thomas (1978) 28.06.2015 AmperOase Fürstenfeldbr

AK 13

 3:33,16  1. 109 BAUER, Michael (2002) 28.06.2015 AmperOase Fürstenfeldbr

AK 15

 3:17,56  1. 137 BAUER, Michael (2002) 20.05.2017 Eichstätt

AK 16

 2:52,53  1. 206 BAUER, Michael (2002) 23.06.2018 Landsberg am Lech
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AK 35

 3:14,95  1. 143 MÜLLER, Thomas (1978) 28.06.2015 AmperOase Fürstenfeldbr

AK 40

 2:49,02  1. 219 WEICH, Holger (1971) 28.06.2015 AmperOase Fürstenfeldbr

200m Lagen männlich

Offene Klasse

 2:58,69  1. 259 WEICH, Holger (1971) 24.05.2014 Eichstätt
 3:21,42  2. 181 BAUER, Michael (2002) 23.06.2018 Landsberg am Lech

AK 16

 3:21,42  1. 181 BAUER, Michael (2002) 23.06.2018 Landsberg am Lech

AK 40

 2:58,69  1. 259 WEICH, Holger (1971) 24.05.2014 Eichstätt

AK 45

 2:59,50  1. 256 WEICH, Holger (1971) 20.05.2017 Eichstätt
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